D+H | Uigave: www.dh-partner.com 06.12.2025- 1 -
Voeding - PS-S1-24-40
24 V DC / 40 A
Prestatiekenmerken:
Met de schakelende stroomvoorzieningen uit de PS-serie kan een vrij instelbare energievoorziening worden
gemonteerd.
Gestandaardiseerde montageeen 35 mm DIN-rail zorgt voor eenvoudige uitbreidbaarheid.
Het brede bereik van ingangsspanningen maakt wereldwijde toepassing mogelijk zonder de noodzaak van
speciale selectie van bouwelementen.
De lage restspanning, kortsluitvastheid en zeer efficiënte retourspanningsbeveiliging zijn ook belangrijke
elementen om een veilige en krachtige voorziening te garanderen.
De toepassing van elektronica met laag verlies zorgt voor een hoog rendement van de spanningstransformatie.
Er kunnen meerdere schakelende stroomvoorzieningen op elkaar worden aangesloten om de betrouwbaarheid
te vergroten of om grote elektrische belastingen aan te kunnen.
Technische gegevens:
Voorziening: 230 V AC / ±15 % / 50 Hz
Prestatie : 960 W / 1040 VA
Uitgang: 24 V DC / 40 A
Restspanning: < 50 mVss
Vochtigheid: 5 ... 95 % *
Temperatuurbereik: -25 °C … +60 °C
Kortsluitvast: JA
Beveiligd tegen restspanning: JA
Ingang draadaansluiting: Max. 6 mm² stijf / max. 4 mm² flexibel
Uitgang kabelaansluiting: Max. 6 mm² stijf / max. 4 mm² flexibel
Type montage: DIN-rail van 35 mm
Behuizing: Metaal
B x H x D : 140 x 130 x 150 mm
Gewicht: 39 kg
* Geen condensatie
Leveringsomvang:
Voeding
Merk: D+H
Type: PS-S1-24-40
Art.-Nr.: 64.801.99
Aantal: .......... st     Prijs: ................. EUR     TT: ................. EUR
Belangrijke opmerkingen:
Deze productbeschrijving vormt geen bestek. De verantwoordelijkheid voor de naleving van de
aanbestedingsregels ligt bij de ontwerpende planner of architect.
Montage en ingebruikname volgens de instructies van de fabrikant.
Technische wijzigingen voorbehouden.
	Voeding - PS-S1-24-40
	24 V DC / 40 A